
Id: DPQYE-ITYDF-PQREY-PAUEU-HQAPM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/61/2011
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 10 sierpnia 2011 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectw: Grabin, Krzywań, Skarszów Dolny, 
Skarszów Górny. 

Na podstawie art. 5a ust. 2 i art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.) oraz § 5 ust. 2 „Zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy 
Dębnica Kaszubska” stanowiących załącznik do uchwały XXXIX/232/2005 Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 30 grudnia 2005 roku 

zarządzam: 
co następuje: 

§ 1. Przeprowadzam konsultacje z mieszkańcami sołectw Grabin, Krzywań, Skarszów Dolny i Skarszów Górny 
w sprawie nadania statutów. 

§ 2. Prawo do udziału w Zebraniu Wiejskim mają wszyscy mieszkańcy sołectwa posiadający w dniu ich 
przeprowadzenia czynne prawo wyborcze do rady gminy. 

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone podczas Zebrań Wiejskich: 

1)sołectwa: Grabin i Krzywań w dniu 24 sierpnia 2011 roku o godz. 1800 w świetlicy wiejskiej w Krzywaniu; 

- w przypadku braku wymaganego quorum, tj. co najmniej 10% uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectw wyznacza się następny termin Zebrania Wiejskiego na dzień 24 sierpnia 2011 r. o godz.1830 ; 

2)sołectwa Skarszów Dolny i Skarszów Górny w dniu 24 sierpnia 2011 r. o godz. 1930 w świetlicy wiejskiej 
w Skarszewie Górnym. 

- w przypadku braku wymaganego quorum, tj. co najmniej 10% uprawnionych do głosowania mieszkańców 
sołectw wyznacza się następny termin Zebrania Wiejskiego na dzień 24 sierpnia 2011 r. o godz.2000 . 

§ 4. 1. Projekty statutów poszczególnych sołectw od dnia 16.08.2011 roku będą dostępne u sołtysów oraz na 
stronie BIP Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

2. Uwagi, wnioski lub opinie mieszkańców poszczególnych sołectw będą przyjmowane, analizowane 
i wyjaśniane w trakcie Zebrania Wiejskiego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

wz. Tadeusz Bejnarowicz 
Zastępca Wójta


